АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2024 г.  № 19/84

г. Артемовский

О поощрении лиц, участвующих в подготовке и проведении

игры «Решающий голос»

          Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А. о

проведении игры «Решающий голос» в Артемовском филиале

Нижнетагильского государственного профессионального колледжа им.

Н.А.Демидова, Артемовская районная   территориальная    избирательная

комиссия    р е ш и л а:

1. Направить Благодарственные письма Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии за участие в подготовке и

проведении игры «Решающий голос»:

- Доможировой Лидии Ивановне, преподавателю обществознания

филиала ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный

профессиональный колледж имени Никиты Акинфиевича Демидова»;

- Корепановой Анне Алексеевне, обучающейся группы ПНК-205

филиала ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный

профессиональный колледж имени Никиты Акинфиевича Демидова»;

- Лебедкиной Ольге Алексеевне, обучающейся группы ДШО-406

филиала ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный

профессиональный колледж имени Никиты Акинфиевича Демидова»;

- Малых Елизавете Сергеевне, мастеру производственного обучения

филиала ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный

профессиональный колледж имени Никиты Акинфиевича Демидова»;

 2

- Михайловой Ксении Рудольфовне, мастеру производственного

обучения филиала ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный

профессиональный колледж имени Никиты Акинфиевича Демидова».

2. Направить настоящее решение филиалу ГАПОУ СО

«Нижнетагильский государственный профессиональный колледж имени

Никиты Акинфиевича Демидова» и разместить на странице Артемовской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии   И.А. Ланцеву.

Председатель

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пономарева